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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
12.03.2018 - 11:17 Результаты
РР 2:07.67 ЧИМРОВА Светлана Монако (MON) 11.06.2017
РРЮ 2:10.60 БУЛАХОВА Мария Лиссабон (POR) 15.07.2004

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАСАЛДУК Анастасия 2000 мс Московская область 2:18.52 МС 680
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.20 34.74 150m: 1:42.33 36.13 200m: 2:18.52 36.19

2. РЫНДЕНКОВА Яна 2003 кмс Московская область 2:24.00 КМС 605
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.36 37.10 150m: 1:47.21 37.85 200m: 2:24.00 36.79

3. ПОНОМАРЁВА Юлия 2003 мс Воронежская область 2:24.24 КМС 602
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.83 36.98 150m: 1:45.76 36.93 200m: 2:24.24 38.48

4. МАКАРОВА Анастасия Р . 2003 мс Московская область 2:26.57 КМС 574
50m: 31.99 31.99 100m: 1:10.32 38.33 150m: 1:48.54 38.22 200m: 2:26.57 38.03

5. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Московская область 2:31.10 I 523
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.78 37.53 150m: 1:51.63 40.85 200m: 2:31.10 39.47

6. КУТНОГОРСКАЯ Милена 2000 I Липецкая область 2:33.35 I 501
50m: 33.25 33.25 100m: 1:11.49 38.24 150m: 1:51.45 39.96 200m: 2:33.35 41.90

7. ЧУБУКИНА Валерия 2002 кмс Калужская область 2:33.45 I 500
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.70 39.31 150m: 1:53.98 41.28 200m: 2:33.45 39.47

8. ЗУЕВА Валерия 2001 кмс Смоленская область 2:36.49 I 471
50m: 33.63 33.63 100m: 1:13.25 39.62 150m: 1:55.05 41.80 200m: 2:36.49 41.44

9. ЧЕПЕЛЕВА Татьяна 2003 кмс Ярославская область 2:36.82 I 468
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.32 39.15 150m: 1:54.64 41.32 200m: 2:36.82 42.18

10. МАКАРОВА Софья 2004 I Липецкая область 2:37.75 I 460
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.42 39.49 150m: 1:56.27 41.85 200m: 2:37.75 41.48

11. АЛЕКСЕЕВА Софья 2004 I Воронежская область 2:38.30 455
50m: 33.13 33.13 100m: 1:13.31 40.18 150m: 1:56.10 42.79 200m: 2:38.30 42.20

12. ТЕМЕРЕВА Екатерина 2003 кмс Липецкая область 2:39.59 444
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.26 40.23 150m: 1:56.83 42.57 200m: 2:39.59 42.76

13. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 I Липецкая область 2:40.52 436
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.93 39.34 150m: 1:56.76 42.83 200m: 2:40.52 43.76

14. ПЛЮСНИНА Любовь 2004 I Костромская область 2:41.51 428
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.91 39.97 150m: 1:58.27 45.36 200m: 2:41.51 43.24

15. КЛЕПИКОВА Дарья 2005 кмс Воронежская область 2:41.83 426
50m: 35.04 35.04 100m: 1:17.05 42.01 150m: 1:59.83 42.78 200m: 2:41.83 42.00

16. БУСЫРЕВА Анна 2004 I Калужская область 2:42.54 420
50m: 33.05 33.05 100m: 1:13.15 40.10 150m: 1:56.51 43.36 200m: 2:42.54 46.03

17. СЕМЕНЕЦ Виктория 2003 I Московская область 2:44.16 408
50m: 36.94 36.94 100m: 1:19.50 42.56 150m: 2:03.04 43.54 200m: 2:44.16 41.12

18. ГЕРАСЕВА Юлия 2003 кмс Рязанская область 2:46.40 392
50m: 34.30 34.30 100m: 1:15.88 41.58 150m: 2:01.35 45.47 200m: 2:46.40 45.05
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 2, Женщины, 200m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ПРАСКОВА Екатерина 2004 I Ивановская область 2:49.27 372
50m: 35.20 35.20 100m: 1:18.36 43.16 150m: 2:04.35 45.99 200m: 2:49.27 44.92

20. ПОМИНОВА Виктория 2005 I Калужская область 3:09.60 265
50m: 38.06 38.06 100m: 1:26.66 48.60 150m: 2:18.62 51.96 200m: 3:09.60 50.98
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 2, Женщины, 200m Баттерфляй

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет)
12.03.2018 - 11:17 Результаты
РР 2:07.67 ЧИМРОВА Светлана Монако (MON) 11.06.2017
РРЮ 2:10.60 БУЛАХОВА Мария Лиссабон (POR) 15.07.2004
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫНДЕНКОВА Яна 2003 кмс Московская область 2:24.00 КМС 605
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.36 37.10 150m: 1:47.21 37.85 200m: 2:24.00 36.79

2. ПОНОМАРЁВА Юлия 2003 мс Воронежская область 2:24.24 КМС 602
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.83 36.98 150m: 1:45.76 36.93 200m: 2:24.24 38.48

3. МАКАРОВА Анастасия Р . 2003 мс Московская область 2:26.57 КМС 574
50m: 31.99 31.99 100m: 1:10.32 38.33 150m: 1:48.54 38.22 200m: 2:26.57 38.03

4. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Московская область 2:31.10 I 523
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.78 37.53 150m: 1:51.63 40.85 200m: 2:31.10 39.47

5. ЧУБУКИНА Валерия 2002 кмс Калужская область 2:33.45 I 500
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.70 39.31 150m: 1:53.98 41.28 200m: 2:33.45 39.47

6. ЗУЕВА Валерия 2001 кмс Смоленская область 2:36.49 I 471
50m: 33.63 33.63 100m: 1:13.25 39.62 150m: 1:55.05 41.80 200m: 2:36.49 41.44

7. ЧЕПЕЛЕВА Татьяна 2003 кмс Ярославская область 2:36.82 I 468
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.32 39.15 150m: 1:54.64 41.32 200m: 2:36.82 42.18

8. ТЕМЕРЕВА Екатерина 2003 кмс Липецкая область 2:39.59 444
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.26 40.23 150m: 1:56.83 42.57 200m: 2:39.59 42.76

9. ПРИСЕКИНА Алёна 2003 I Липецкая область 2:40.52 436
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.93 39.34 150m: 1:56.76 42.83 200m: 2:40.52 43.76

10. СЕМЕНЕЦ Виктория 2003 I Московская область 2:44.16 408
50m: 36.94 36.94 100m: 1:19.50 42.56 150m: 2:03.04 43.54 200m: 2:44.16 41.12

11. ГЕРАСЕВА Юлия 2003 кмс Рязанская область 2:46.40 392
50m: 34.30 34.30 100m: 1:15.88 41.58 150m: 2:01.35 45.47 200m: 2:46.40 45.05


